
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000200 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de fevereiro de 2018 Ano 3

Dispensa

 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2018 

Contratada: T.C. INDÚSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS E ARTEFATOS DE ESCRITORIO 
LTDA - EPP – Objeto: Fornecimento de equipamentos de informática para 
manutenção das atividades da Câmara – Valor total: R$ 7.970,00 – Amparo Legal: 
artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 05/02/2018 – 
Processo Administrativo nº 039/2018 – Dispensa 027/2018. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 039/2018 

Contratada: T.C. INDÚSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS E ARTEFATOS DE ESCRITORIO 
LTDA - EPP – Objeto: Fornecimento de equipamentos de informática para 
manutenção das atividades da Câmara – Valor total: R$ 7.970,00 – Vigência: de 
imediato - Data do Contrato: 05/02/2018 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente. 

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BA610E36E3FA1ED5650B3395AF200DF8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000200 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de fevereiro de 2018 Ano 3

 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2018 

Contratada: CARMEM FERNANDES DOS SANTOS ME – Objeto: Fornecimento de 
gêneros alimentícios e materiais de higiene e limpeza e outros materiais – Valor 
global: R$7.000,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e 
suas alterações – Data: 05/02/18 – Processo Administrativo nº 040/2018 - Dispensa 
nº 028/2018. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 040/2018 

Contratada: CARMEM FERNANDES DOS SANTOS ME – Objeto: Fornecimento de 
gêneros alimentícios e materiais de higiene e limpeza e outros materiais – Valor 
global: R$7.000,00 – Vigência: Imediato- Data do Contrato: 05/02/2018 – JOSÉ 
MENDES FONTOURA - Presidente. 

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BA610E36E3FA1ED5650B3395AF200DF8


		2018-02-06T15:09:08-0200




